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Murresoppa

 Mieti, mitä murteita olet elämäsi aikana kuullut? Puhutko itse murretta? 

Tunnistatko erilaisia murteita? Onko jokin murre erityisen rakas tai erityisen 

vieras? Sanotko jonkin asian murteella toisin, kuin muut? Pienryhmissä 

keskustelua aiheesta 

 Variaatiot kielen sisälläkin voivat olla huimia, kuten huomattiin! 
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Luennon pureskelua pienissä ryhmissä

 Mitä jäi mieleen?

 Mikä jäi ihmetyttämään?

 Mistä haluaisit lisätietoa?

 Mikä oli kiinnostavaa, uutta, inspiroivaa?

 Kirjoittakaa muutamia mietteitä tänne:

https://padlet.com/paulaoksanen2/yy4yu1oly4c704vr
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Kielitietoisuus ja monikielisyys?



Pienryhmätehtävä– Havainnointilomake 
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 Tarkastelkaa pienryhmissä Kielitietoiset luokkahuonehavainnot-lomaketta 

 Pohtikaa, miltä osin lomake linkittyy päivän luentoon

 Pohtikaa myös, mitkä osiot havainnointilomakkeesta laajentavat sitä, miten 

ymmärrätte kielitietoisuuden olevan, mitä siihen kuuluu?

 Keskustelkaa millä tavalla ’jokainen opettaja on kielen opettaja’ ja miten tämä 

lähestymistapa voi vahvistaa jokaisen oppilaan osallistumista luokassa ja omaa 

oppimista.

 Lomake: https://peda.net/id/593df87c26d

https://peda.net/id/593df87c26d
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Miten kielitietoisuutta toteutetaan ja lisätään Porissa? 

Mitä ovat kieliagentit?

 https://www.youtube.com/watch?v=f5rJPladEy0&feature=youtu.be
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Kielitietoisuus Porissa:



”Jokainen yhteisö ja yhteisön jäsen on monikielinen. Eri 

kielten käyttö rinnakkain koulun arjessa nähdään 

luontevana ja kieliä arvostetaan. […] Kielitietoisessa 

koulussa jokainen aikuinen on kielellinen malli ja myös 

opettamansa oppiaineen kielen opettaja.”

(Perusopetuksen opetussuunnitelma 2014, 28)
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Pienryhmätehtävä: Alakoulun ylli
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 Pohtikaa kielitietoisuutta alakoulun yllin oppitunnilla Monikielisen oppijan matkassa -sivuston 

avulla https://monikielisenoppijanmatkassa.fi/kielitietoisuus-eri-

tiedonaloilla/oppikirjatekstit/alakoulun-ylli/

 Pienryhmätyöskentely (3 ryhmää)

 Jokaiselle ryhmälle valitaan yksi sivuston tehtävistä 

 ryhmä 1 = kohdat I-II, ryhmä 2 = kohta III, ryhmä 3 = kohta IV

 Ryhmät pohtivat sivuston tehtäviä yhdessä ja pyrkivät löytämään näihin sopivat vastaukset sekä 

pohtimaan tehtävää kielitietoisesta näkökulmasta

 Lopuksi jokainen ryhmä kertoo tiivistetysti muille tehtävästään, siihen pohtimistaan ratkaisuistaan ja 

siitä, minkälaisia ajatuksia tämä tehtävä herätti liittyen kielitietoiseen opettamiseen ja opettamiseen 

ylipäätään

https://monikielisenoppijanmatkassa.fi/kielitietoisuus-eri-tiedonaloilla/oppikirjatekstit/alakoulun-ylli/


Hyödyllisiä sivustoja kielitietoiseen 

opettamiseen

 DivEd – Diversity in education: Kielitietoisia käytänteitä opettajille 
https://dived.fi/kielitietoisia-kaytanteita-opettajille/

 Language portraits: https://inouterasmus.wixsite.com/resources/language-
portraits

 LISTiac – Linguistically sensitive teaching in all classrooms – www.listiac.org

 Monikielisen oppijan matkassa https://monikielisenoppijanmatkassa.fi

– Katso esimerkiksi osiot Kielitietoinen opetus ja Tiedonalojen kieli – Vinkkejä ja 
kokeiluja
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Viikon 42 tehtävä (huom. Ei demoa!)

 Vloggaa (videobloggaa) omaan PROpeesi viikon 42 loppuun mennessä 
korkeintaan 5 minuutin tiivistys omasta oppimisestasi johdanto-opintojaksolla 
tähän mennessä. Kerro vloggauksessa myös siitä, mitä sinulle, 
opeopiskelijalle, kuuluu juuri nyt. Lisää videosi mieluiten YouTubeen, sillä sitä 
kautta ne pyörii parhaiten (voit piilottaa sen muilta katsojilta ja laittaa linkin 
siihen minulle)



Muista tarkistaa, että Paulalla on ”luku”oikeudet, oli videosi missä tahansa! 

Rentouttavaa viikkoa! 
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